
                                                        Uchwała Nr II/x/2024 

Rady Gminy Dominowo 

  z dnia 17 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy. 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2  oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024r., poz. 609/. 

 

Rada Gminy Dominowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1 Ustala się, że Komisja Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Spraw Socjalnych liczy 

nie więcej niż sześciu członków, w tym Przewodniczący Komisji oraz jego Zastępca. 

 

2.W skład ww. komisji powołuje się następujące osoby: 

 

1/ Aleksandra Zgórecka, 

2/ Beata Helińska, 

3/ Marek Gierałka, 

4/ Halina Dziwińska, 

5/ Rafał Piszczatowski. 

   

§ 2. 1 Ustala się, że Komisja ds. Rolnictwa i Ochrony Środowiska liczy nie więcej niż 

sześciu członków, w tym Przewodniczący Komisji oraz jego Zastępca. 

 

2.W skład ww. komisji powołuje się następujące osoby: 

  

1/  Paweł Urbanowicz, 

2/  Szymon Roszyk, 

3/  Ilona Maria Górka, 

4/  Przemysław Kurpik, 

5/  Tomasz Adam Adaszak. 

 

§ 3. 1 Ustala się, że Komisja Przestrzegania Prawa liczy nie więcej niż sześciu członków, 

w tym Przewodniczący Komisji oraz jego Zastępca. 

 

2.W skład ww. komisji powołuje się następujące osoby:  

  

1/ Beata Helinska, 

2/ Krzysztof Nowaczyk, 

3/ Aleksandra Zgórecka, 



4/ Leszek Gramza, 

5/ Marcin Morawiec. 

 

§ 4. W skład  Komisji Rewizyjnej powołuje się następujące osoby: 

 

1/  Marek Kaleta, 

2/  Ilona Maria Górka, 

3/  Paweł Urbanowicz 

4/  Katarzyna Pogorzelska. 

     Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powołuje się: 

        Marka Kaletę 

 

§ 5. W skład  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się następujące osoby: 

 

1/  Krzysztof Nowaczyk, 

2/  Marek Kaleta, 

3/  Aleksandra Zgórecka, 

4/  Marcin Morawiec. 

     Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się: 

         Krzysztofa Nowaczyka 

 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dominowo. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 8. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy, oraz na stronie internetowej gminy. 

 

 
 

                     Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                              

                                                                                                                       Marek Gierałka 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała:  

Lubomiła Zandrowicz – radca prawny 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr II/x/2024 

Rady Gminy Dominowo 

z dnia 17 maja 2024 roku 

 

 

 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy 

 

W związku z art. 18a ust. 1 i 2, art. 18b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym Rada Gminy ze swojego grona powołuje stałe i doraźne 

komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 


